PAGE
3

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024

№ 1713-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.07.2024 № 1252-п «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права                     на 2025 год»
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.09.2010 № 142-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации города Нефтеюганска                         от 08.07.2024 № 1294-п «О  реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок» путём присоединения его к муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье», постановлением администрации города Нефтеюганска                         от 08.07.2024 № 1295-п «О  реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 17 «Сказка» путём присоединения его к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка», распоряжением администрации города Нефтеюганска                         от 18.08.2017 № 292-р «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.07.2024 № 1252-п «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на                           2025 год», а именно: в приложении к постановлению: строки 14, 18 исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города администрации города Н.С.Халезову.
Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска

                       Н.С.Халезова